
            
            
                
                    
                        PRAŠYMAI Į PIRMAS KLASES PRIIMAMI NUO 2024 m. sausio 8 d.                   SKAITYTI DAUGIAU >>

                        Arrow up
                    
                

                Arrow down
            

            
        
		[bookmark: top]
		
									
						
						
							
							
					
				
	
		 Ieškoti... 		
		
		
	



			

		

	
				

						
						
															
							
					
								
					
				


	[image: telefonas]     (8 45) 595 324                         [image: email]     sekretorevg@gmail.com

                           


			

		

	
					

				

						
							
					
											
									
					
				


	[image: Logo5]


			

		

	
						

										
											
									
					
				
	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai	Administracija
	Valdymo schema
	Savivalda
	Gimnazijos taryba
	Metodinė taryba
	Tėvų klubas
	Mokinių parlamentas
	Mokytojai	Mokytojai
	Mokytojų apdovanojimai
	Mokytojų svetainės


	Klasių vadovai
	Klasių nuotraukos
	Abiturientai
	Mokyklos istorija
	Apie Velžį


	Teisinė informacija	Teisės aktai
	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Darbo tvarkos taisyklės
	Mokinių elgesio taisyklės
	Priėmimas	2023 m.


	Mokyklinės uniformos
	Elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai
	Lankomumo tvarka (nuo 2019-09-17)	Pamokų pateisinimo prašymas
	Informavimas apie nedalyvavimą pamokose
	Mokinio pasiaiškinimas
	Pateisinimo prašymas (fizinio ugdymo mokytojui)


	Pasiekimų vertinimo tvarka
	Darbo apmokėjimo tvarka
	Gimnazijos transporto naudojimo tvarka
	Vaizdo kamerų naudojimo aprašas


	Veikla	Vizija ir misija
	Atributika
	Gimnazijos nuostatai, veiklos planai	Gimnazijos nuostatai
	Veiklos planas 2022

	Strateginis planas
	Direktoriaus veiklos ataskaita 2022
	Direktoriaus veiklos ataskaita 2021
	Direktoriaus veiklos ataskaita 2020
	Direktoriaus veiklos ataskaita 2019
	Direktoriaus veiklos ataskaita 2018
	Direktoriaus veiklos ataskaita 2017
	Veiklos ataskaita 2016
	Veiklos ataskaita 2015
	Veiklos ataskaita 2014


	Projektai	Projektų archyvas


	Informacinis centras
	Apie centrą
	Biblioteka
	Skaitykla
	Ugdymo karjerai centras


	Paslaugos
	Nuostatos
	Socialinis pedagogas
	Specialusis pedagogas
	Logopedas
	Psichologas
	Sveikatos priežiūros specialistas
	Mokinių maitinimas
	Grupė


	Socialiniai partneriai
	Išteklių valdymas
	Viešieji pirkimai
	Įsivertinimas
	Išorės vertinimas
	Veiklos kokybės įsivertinimas




	Ugdymo programos	Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo
	UP priedas dėl darbo karantino ir ekstremalios situacijos laikotarpiu
	Socialinė-pilietinė veikla
	Neformalus švietimas
	Mokymosi krūvio sistema


	UTA
	TŪM
	Svetainės struktūra



			

		

	
						

										
										

					

				

						
			
				
														
					
				
    
        					[image: Foto kaledinis]
					
				    


			

		

	
									

			

			
										
					
										
											
									
					
				
			

			
					
				
								
															
					
						[image: *Tvarkaraštis  *Uniformos  *Gimnazistams  *Karjerai  ]
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						[image: *Dokumentai  *Uniformos  *Klasės  *Pagalba  *Švietimas  *Maitinimas]
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						[image: *Nominacijos  *Olimpiados  *Konkursai  *Sportas]
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						[image: Projektai]
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									
				
								
															
					
						[image: Parama]
					
					

										
					
					
				

				
			

			
									


		

		
			









			

		

	
						

						

										
										
										

				

					
									
			
				
				
									
						
															
											
					Sveikiname

					
				


	[image: Sveikinu]

Matematikos olimpiados prizininkai:

J.Novokreščenichas, 3b kl., – I v.,

B.Fiodorovas, 3a kl., – II v.,

U.Tamošiūnas, 4c kl., – II v.,

T.Markaitis, 4b kl., – III v.




    
             


 
FIRST LEGO LEAGUE Explore respublikinių varžybų prizininkai

1c klasės komanda –  III v.




    
             



Geografijos olimpiados nugalėtojas

R. Adomonis, IIIa kl., – I v.




    
             



Epistolinio rašinio konkurso prizininkė:

G.Baltrimavičiūtė, 5c kl., –  III v.




    
             



 


			

		

			
					„Kuriame Lietuvos ateitį"

					
				


	 [image: Autobusas]


			

		

			
					Tėvų linija

					
				


	 [image: Tėvų linija]


			

		

			
					Atsitiktinė nuotrauka

					
				
	[image: 2020-12-22 Piešinių konkursas.jpg]

			

		

			
					Bibliotekos tinklaraštis

					
				


	[image: biblioteka]


			

		

			
					Skautų tinklaraštis

					
				


	[image: skautai2]


			

		

			
					Besimokanti mokykla

					
				


	[image: Besimokanti mokykla3]


			

		

			
					Mokinių vežimas

					
				


	 [image: Autobusas]


			

		

			
					Tarptautiniai projektai

					
				


	[image: baneris]

[image: ErasmusLogo]

[image: ProSocial values3 2]

[image: RoBy Blue&LightGreen comp left]


			

		

			
					Reklama

					
				


	[image: Globa]


			

		

	
								

														
														
													

					

								
				
					
												
						
							
														
															
									
	


								
	
														
														
														
														
														
															
																				

								
		 
			
			
						
						
			
												
						 Atnaujinta: 2018 October 19  d.					

								
					

	
		 
		
	
			
						

		

		
	

		
						
			
	 

APIE MUS RAŠO >

 

PROJEKTŲ ARCHYVAS >

 

PROJEKTAS „MOKYKLŲ TINKLO EFEKTYVUMO DIDINIMAS PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖJĖ“

 

 

 





    
        


            


         
      
      
      	
                      
                                
                  	Pavadinimas 	
 

Judrioji pertrauka


	 Nuo kada vykdomas	nuo  2015 m.
	 Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
Aurimas Puodžiūnas
Jolanta Klimavičienė


	 Veikla, rezultatas	
Aktyvesnis ir įdomesnis būna jo laisvalaikis, rečiau apima bloga nuotaika, nusivylimas.

 



                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas	
[image: sodra]

„Nepamiršk parašiuto"


	Nuo kada vykdomas	 nuo 2018 m.
	Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
Asta Klydžienė

IIa, IIb


	Veikla, rezultatas	
Projekto „Nepamiršk parašiuto“ tikslas – padėti jaunuoliams susigaudyti iš pirmo žvilgsnio nepaprastoje ir painioje socialinio draudimo sistemoje, laiku sužinoti ir įvertinti neoficialaus darbo pavojus, pasidomėti socialinėmis garantijomis. Siekdami, kad naudingą jaunam žmogui informaciją sužinotų kuo daugiau moksleivių visoje Lietuvoje.



                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas 	 
„Metų knygos rinkimai"
	 Nuo kada vykdomas	nuo 2014 m. 
	 Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
Projekto koordinatorius –šią akciją, įtrauktą į 2006 m. Vyriausybės patvirtintą Skaitymo skatinimo programą, rengia Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, o nuo 2010-ųjų įsijungė Skaitymo ir kultūrinio raštingumo asociacija.
Dalia Kukenienė – gimnazijos bibliotekos vedėja
Dalia Zdanavičiūtė – gimnazijos bibliotekininkė
Irena Kairevičienė – lietuvių kalbos mokytoja
Dalia Vizbarienė – lietuvių kalbos mokytoja
Dalyviai 6-8 klasių mokiniai


	 Veikla, rezultatas	
Metų knygos rinkimai vyksta kasmet nuo 2005 m. ir jau tapo svarbiu tradiciniu Lietuvos kultūros įvykiu. 

Akcijos tikslas - skatinti Lietuvos gyventojus domėtis šiuolaikine lietuvių literatūra, kelti mūsų visuomenėje skaitymo prestižą. Akcijos idėja - pristatyti geriausius praeitais metais išleistus lietuvių literatūros kūrinius trijose - vaikų, paauglių ir suaugusiųjų - knygų kategorijose.
Akcijos tikslas - skatinti Lietuvos gyventojus domėtis šiuolaikine lietuvių literatūra, kelti mūsų visuomenėje skaitymo prestižą. Akcijos idėja - pristatyti geriausius praeitais metais išleistus lietuvių literatūros kūrinius trijose - vaikų, paauglių ir suaugusiųjų - knygų kategorijose.

Metų knygos rinkimuose dalyvaujančios knygos skelbiamos kiekvieną rudenį. Akcijai siūlomos knygos yra parašytos šiuolaikinių lietuvių autorių, išleistos nuo praėjusių metų rugsėjo 1 dienos iki einamųjų metų rugpjūčio 31 dienos.

Akcijos metu skaitytojai iš ekspertų komisijos pasiūlytų knygų išrenka Metų knygas keturiose kategorijose: vaikų, paauglių, suaugusiųjų ir poezijos (nuo 2012 m.). 
 Daugiau informacijos:

http://metuknygosrinkimai.skaitymometai.lt/



                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas	
 

„Su knyga"

 


	Nuo kada vykdomas	Nuo 2017 m. rugsėjo 01 d.
Iki 2020 m. gegužės 31 d.
	Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
Dalia Kukenienė – gimnazijos bibliotekininkė

Jonas Marcinkevičius – Pradinių klasių mokytojas metodininkas.
Dalyviai – 2a klasės mokiniai.


	Veikla, rezultatas	
TIKSLAS: ugdyti motyvuotą, savarankišką, kūrybingą aktyviai veikiantį skaitytoją.

Šiuolaikinis gyvenimo tempas, technikos pasiekimai pateikia mokiniams vis naujesnių bei daugiau viliojančių pramogų. Visa tai stumia knygą, skaitinius iš mokinių gyvenimo. Projektu bus siekiama 1a klasės mokinius skatinti skaityti, įprasminti pagarbą knygai, įtikinti mokinį, kad šiuolaikiniam žmogui, nors ir turinčiam moderniuosius informacijos šaltinius, knygų skaitymas suteikia daug malonumo, padeda ugdyti dvasines vertybes, ko negali jokie technikos stebuklai. Būtent šiame amžiuje formuojasi visi svarbiausi žmogaus įpročiai, kuriuos vėliau pakeisti būna sunku. Todėl mokysime, kad vaikai įprastų skaityti, suvoktų tekstą, kas susitapatintų su herojais, kad ugdytųsi vaizduotę, kūrybiškumą.




 

 

 

 

 
                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas	
[image: KuriameLietuvosAteiti]

„Renkuosi sveikatą“

 (Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamo projekto Nr. 08.4.2-ESFA-K-629-02-0033)


	Nuo kada vykdomas	 nuo 2019-05-17 iki 2023-05-31
	Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	Panevėžio miesto Aukštaičių-Žemaičių bendruomenė
	Veikla, rezultatas	
Projekto aprašymas

Projekto „Renkuosi sveikatą“ tikslas – gerinti Panevėžio regiono vaikų ir paauglių iki 18 m. fizinę ir psichinę sveikatą organizuojant sportines, menines bei sveiką laisvalaikį skatinančias veiklas. Projekto vykdytojas – Panevėžio miesto Aukštaičių-Žemaičių bendruomenė. Partneriai - Panevėžio Beržų, „Žemynos“ progimnazijos, miesto lopšeliai-darželiai „Pasaka“, „Draugystė“, „Voveraitė“, Panevėžio r. Velžio gimnazija, Velžio lopšelis-darželis“ Šypsenėlė“, Marijonų mikrorajono bendruomenė, Panevėžio rajono kaimo bendruomenės „Pažagieniai, „Daukniūnai“, klubas „Dviračiai“, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų taryba „Apskritasis stalas“. Projektas vykdomas lygiagrečiai Panevėžio mieste ir rajone, pusė dalyvių iš miesto, pusė – iš rajono. Visa vykdoma veikla: meninė, edukacinė, varžybos, stovyklos, festivaliai, skirta vaikams ir paaugliams sveikatinti, sveikam gyvenimo būdui bei užimtumui laisvalaikiu skatinti, psichikos sveikatai gerinti. Tikimasi, kad projekto veiklose dalyvaus daugiau nei 2200 vaikų ir paauglių iki 18 m.
 
Projekto tikslas – gerinti Panevėžio regiono vaikų ir paauglių iki 18 m. fizinę ir psichinę sveikatą organizuojant sportines, menines bei sveiką laisvalaikį skatinančias veiklas.

Projekto uždaviniai ir priemonės:
Veiklų, stiprinančių vaikų ir paauglių iki 18 m. psichinę ir fizinę sveikatą, organizavimas
 Sportinės veiklos įvairioms amžiaus grupėms
- Paspirtukų varžybos
- Dviračių varžybos
- Varžybos-turnyrai „Įveik kliūtis“
- Orientacinės varžybos „Pažink Panevėžį“
Meninės-kultūrinės, stiprinančios vaikų ir paauglių iki 18 m. psichinę sveikatą, veiklos
- Tapybos ant marškinėlių dirbtuvėlės
- 2 festivaliai „Sveika, vasarėle!“
 Turiningo ir sveiko laisvalaikio organizavimas
- Pripučiamas stalo futbolas
- 2 stovyklos „Išlik, jei gali“
- Lauko žaidimų mix




 
                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas	
 

Šiaurės šalių bibliotekų savaitės tarptautinis projektas

 


	Nuo kada vykdomas	nuo 2014 m.
	Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
Projekto koordinatorius – Šiaurės šalių asociacijų „Norden" federacija


Dalia Kukenienė – gimnazijos bibliotekininkė

Dalia Zdanavičiūtė – gimnazijos bibliotekininkė.
Jonas Marcinkevičius – Pradinių klasių mokytojas metodininkas.
Dalyviai – pradinių klasių mokiniai.


	Veikla, rezultatas	
Tai Šiaurės šalių bibliotekų savaitės projektas, propaguojantis skaitymą balsu, Šiaurės šalių literatūrą, švietimo idealus Šiaurėje bei kaimyniniuose regionuose. Visą savaitę tūkstančiuose bibliotekų, mokyklų bei kitų žmonių susibūrimo vietų Šiaurės šalyse ir jų kaimyniniuose kraštuose rengiami skaitymai balsu, parodos, debatai, kitokie kultūriniai renginiai.

Tamsiausiu metų laiku uždegame žvakes ir skaitome knygą. Tai yra pagrindinė Šiaurės šalių bibliotekų savaitės idėja.

Pirmadienis yra didžioji skaitymo balsu diena. Todėl dideli ir maži knygos mylėtojai susėda klausytis istorijų, skaitomų tuo pačiu metu visose Šiaurės šalyse, Baltijos šalyse ir kitur Europoje. Lapkričio tamsoje balsu skaitydami įkvėpsime gyvybės Šiaurės šalių literatūrai ir tuo pačiu paskelbsime unikalų skaitymo balsu manifestą.

Daugiau informacijos:
http://www.bibliotek.org/lt/




 

 

 

 

 
                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas	
[image: ErasmusLogo]

„STEAM via Robotics"


	Nuo kada vykdomas	 nuo 2020 m. 
	Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
koordinatorė
Edita Davidonytė

Viktoras Samoilovas
Audronė Grinkuvienė
Jolanta Andriuškevičienė
Rima Stongvilienė
Rimtas Baltušis


	Veikla, rezultatas	
Projekto „STEAM via Robotics“ tikslai:

 

per robotikos ir STEAM veiklas skatinti pradinių klasių mokinius domėtis inžinierinėmis specialybėmis,

daugiau įtraukti į veiklas mergaites,

veiklas išnaudoti patyčių prevencijai.,

organizuotos robotikos varžybos,

organizuotas STEAM festivalis

 

Projekto partnerės: Anglija, Turkija, Ispanija



                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas 	
 

MO GA
Mokomoji galerija


	 Nuo kada vykdomas	nuo 2013 m. 
	 Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
Irma Mitigailaitė
Velžio gimnazijos I–IV klasių mokiniai


	 Veikla, rezultatas	
Mokiniai susipažįsta su šiuolaikinių dailininkų kūryba, analizuoja dailės rūšis, kuria internetines galerijas. Projekto metu mokiniai domėsis ir pažins meninės fotografijos žanrus, formuos kūrybišką asmenybę, patys fotografuos ir rengs parodėles.

 



                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas	
[image: NŠA logo]

„Saugoios elektroninės erdvės vaikams kūrimas"


	Nuo kada vykdomas	 nuo 2020 m. 
	Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
koordinatorė
Edita Davidonytė

 


	Veikla, rezultatas	
Projekto tikslas

Sudaryti galimybes saugiai naudotis elektroninėmis paslaugomis bei elektroniniu (skaitmeniniu) ugdymo turiniu švietimo institucijose.

Mokinių pasiekimai šiandien dažnai siejami su naujomis šiuolaikinėmis mokymo priemonėmis, grįstomis informacijos ir komunikacijos technologijomis (IKT). Tokių priemonių naudojimui būtina ne tik sukurti naujas skaitmenines priemones, bet ir sudaryti prieigos galimybes prie jų. Siekiant, kad visi mokiniai galėtų naudotis technologijomis, kiekvienas mokinys turi turėti kompiuterį mokykloje (1:1), tokių investicijų vargu ar valstybė galės užtikrinti. Aktualu tampa mokyklose sudaryti sąlygas vaikams atsinešti savo įrenginius. Tam būtina sukurti saugią ir kontroliuojamą belaidę interneto prieigą mokyklose. Projekto metu numatoma Lietuvos mokyklose įrengti 20 belaidžio interneto zonų. Prie belaidžio interneto galės jungtis tik autorizuoti vartotojai, bus vykdoma turinio prieigos kontrolė; 60 pedagogų ir mokyklos vadovai bus apmokyti valdyti mokyklos tinklo parametrus, organizuoti belaidžio tinklo plėtrą, naudoti belaidį tinklą kasdienėje veikloje.



                  

                            
 
                        
                                
                  	Pavadinimas	
[image: Smm]       [image: UPC]        [image: PazinimoCentras]

„Pažink valstybę"


	Nuo kada vykdomas	 nuo 2018 m.
	Vadovas, koordinatorius, kas dalyvauja	
Lina Žostautaitė
Asta Klydžienė


II a


	Veikla, rezultatas	
Projekto tikslas – supažindinti mokinius su įvairiomis Lietuvos viešojo gyvenimo sritimis, aptarti aktualias nacionalines ir regionines problemas, apsvarstyti jų sprendimo būdus.



                  

                            
 
                    
      

       
        
                      
                  Previous
                  Next
                

                        
              
                    	
                            
                                                                                                 Judrioji pertrauka

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 „Nepamiršk parašiuto"

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 „Metų knygos rinkimai“

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 Su knyga

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 „Renkuosi sveikatą“

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 Šiaurės šalių bibliotekų savaitės tarptautinis projektas

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 „STEAM via Robotics"

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 MO GA Mokomoji galerija 

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas“

                                                                                                                            
    
                        
	
                            
                                                                                                 „Pažink valstybę"

                                                                                                                            
    
                        


              

              
  

 
 


 


Grįžti atgal

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 	


	
		
		
			 Prev		
	
	
		
			Next 		
	


						 


																	
	
														
															
									
								
	
														
													
													
														

						

						
												

					

				

									
						
															
											
					Rekvizitai

					
				


	Biudžetinė įstaiga 
Panevėžio r. Velžio gimnazija
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Kodas   190398779

Adresas   Žemdirbių g. 15, Velžio k., LT-38128 Panevėžio r.

Telefonas       (8 45)  595 324
Faksas       (8 45)  595 324

 Šis el.pašto adresas yra apsaugotas nuo šiukšlių. Jums reikia įgalinti JavaScript, kad peržiūrėti jį.


			

		

			
					Pamokų laikas

					
				


		1 pamoka	8.15– 9.00
	2 pamoka	9.05– 9.50
	3 pamoka	10.00–10.45
	4 pamoka	11.05–11.50
	5 pamoka	12.10–12.55
	6 pamoka	13.05–13.50
	7 pamoka	13.55–14.40
	8 pamoka	14.45–15.30
	9 pamoka	15.35–16.20



			

		

			
					Dalyvaujame:

					
				


	 [image: TŪM II FB paveikslėlis]

 

[image: STEM logo]

 

 

[image: KK projekto logo]

 

 [image: RenkuosiMokytisLogo]

 [image: Kuriame Lietuvos ateitį]

 

 

 

 


			

		

			
					Straipsnių archyvas

					
				


	
	► 2024 (7)	► March (3)	• FIRST LEGO LEAGUE Explore respublikinės varžybos
	• Knygnešystė. Integruota pamoka
	• Interaktyvi edukacija „Kas suvalgys lėčiau?“


	► February (4)	• FIRST LEGO LEAGUE Explore regioninės varžybos
	• TŪM
	• Kritinį mąstymą ugdykime kartu
	• Karjeros pasirinkimai. Kaip apsispręsti?




	► 2023 (19)	► December (1)	• Praktinės verslumo dirbtuvės „Kaip visko siekt…


	► November (3)	• Šiaurės šalių literatūros savaitė Velžio gi…
	• Tapyba ant vandens
	• Tarptautinis skirtukų mainų projektas


	► October (2)	• Kaip stiprinti psichinę sveikatą
	• Baltų literatūros savaitė 2023


	► September (3)	• STEAM diena
	• „Ekonomika kaip pagalvių mūšis“
	• Integruotų veiklų savaitė


	► June (1)	• Erasmus+ projekto „STEAM via Robotics “ STEAM …


	► May (2)	• Atlaidai Krekenavoje
	• Projektas „Būk aktyvus ir saugus 4“


	► April (2)	• Projektas „Gamink su SVEIKATIADA“
	• Galvosūkiai ir mįslės apie sveikatą bei cukrau…


	► March (4)	• „Erasmus+“ projekto „STEAM via Robotics“ p…
	• Užsiimk joga su sveikatiada
	• FIRST LEGO LEAGUE respublikinės varžybos
	• Robotų olimpiada


	► January (1)	• „Renkuosi sveikatą“




	► 2022 (41)	► December (2)	• Trečiasis Erasmus projekto „STEAM via Robotics�…
	• Pamoka su puodeliu vaistažolių arbatėlės


	► November (8)	• „MINDFULNESS“ kursai Tenerifėje
	• Gimnazistų pažintis su profesija iš arčiau
	• Drąsiau į verslą
	• Skaitymų naktis....
	• Šiaurės šalių bibliotekų savaitė Velžio gim…
	• Vaisiai ir daržovės – papildomas sveikatos ir …
	• STEM mokymai Prahoje
	• UTA


	► October (7)	• Kroso varžybos Naujamiestyje
	• Edukacinis užsiėmimas J.Masiulio knygyne
	• Piešinių konkursas „Pasaulis, kuriame maisto u…
	• Respublikinis virvės traukimo festivalis
	• „Leadership development" kursai Marbeloje
	• Baltų literatūros savaitė 2022
	• Išvyka į Šiaulius


	► August (1)	• Nuo baltų genčių iki naujausiųjų laikų


	► July (1)	• „Mindfulness and Meditation“ mokymai Islandijo…


	► June (7)	• Fizinio ugdymo pamoka „Žaliojoje girioje“
	• Kas kaip suyra?
	• Akių užsiėmimai su tiflopedagoge
	• Ekskursija į Molėtų astronominę observatoriją…
	• Edukacinė išvyka į Ignalinos rajoną
	• Šok į tėvų klumpes
	• Erasmus+ projekto „STEAM via Robotics“ veiklos…


	► May (5)	• Velžio gimnazijoje startavo ilgai lauktas sveikat…
	• Bendrojo ugdymo turinio ir organizavimo modelių s…
	• MEMA (Meno teisės, mano pareigos)
	• Bėgimo varžybos Raguvoje
	• „STEAM via Robotics“


	► April (3)	• „STEAM via Robotics"
	• Viskas apie akis
	• Keturi svarbiausi 21-ojo amžiaus sėkmingo mokymo…


	► March (6)	• STEAM ne tik „veža“
	• Kovo 21-oji Pasaulinė Dauno sindromo diena
	• Pirmokai tyrinėja plastiką
	• Vandens terapija sveikatai
	• SPALVOTI KONTEINERIAI
	• Šimtadienis gimnazijoje


	► February (1)	• Viktorina, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo di…




	► 2021 (127)	► December (3)	• Šalies 1-4 klasių mokinių piešinių konkursas …
	• Panevėžio r. 3-4 kl. mokinių pateikčių kūrim…
	• Nykštuko dirbtuvės


	► November (101)	• Tarptautinė 1–4 klasių mokinių praktinė konf…
	• Gimnazistai tarptautiniame Erasmus+ projekte „WE…
	• Burokėlis
	• Svogūnas
	• Baklažanas
	• Petražolė
	• Pupelė
	• Ridikėlis
	• Ropė
	• Paprika
	• Pomidoras
	• Agurkas
	• Neužmirštuolė
	• Pelargonija
	• Nasturtė
	• Pakalnutė
	• Ratilis
	• Vilkdalgis
	• Bergenija
	• Bijūnas
	• Viendienė
	• Hortenzija
	• Serentis
	• Jurginas
	• Šilokas
	• Rūta
	• Astras
	• Rugiagėlė
	• Rudbekija
	• Našlaitė
	• Melsvė
	• Narcizas
	• Tulpė
	• Juka
	• Papartis
	• Smidras
	• Barkūnas
	• Agurklė
	• Bazilikas
	• Žemuogė
	• Krapas
	• Kmynas
	• Ežiuolė
	• Čiobrelis
	• Ramunėlė
	• Raudonėlis
	• Šalavijas
	• Mėta
	• Melisa
	• Medetka
	• Dilgėlė
	• Smilga
	• Varputis
	• Takažolė
	• Rūgštynė
	• Vėdrynas
	• Veronika
	• Miglė
	• Liucerna
	• Vikis
	• Asiūklis
	• Baltagalvė
	• Garšva
	• Rasakila
	• Raktažolė
	• Karpažolė
	• Sidabražolė
	• Jonažolė
	• Kraujažolė
	• Bitkrėslė
	• Notrelė
	• Saulutė
	• Gyslotis
	• Dobilas
	• Šalpusnis
	• Varnalėša
	• Trūkažolė
	• Kiaulpienė
	• Vyšnia
	• Slyva
	• Erškėtis
	• Žagrenis
	• Putinas
	• Alyva
	• Raugerškis
	• Kadagys
	• Tuja
	• Lazdynas
	• Gudobelė
	• Kriaušė
	• Obelis
	• Uosis
	• Pušis
	• Eglė
	• Drebulė
	• Šermukšnis
	• Gluosnis
	• Klevas
	• Kaštonas
	• Liepa
	• Beržas


	► October (8)	• Karjeros savaitė
	• Pirmokai – draugiški gamtai!
	• Magiški kiaušiniai
	• Ąžuolas
	• Ūkininkas ar medienos ekspertas?
	• Kūno kultūros ir sporto diena
	• Europos kalbų diena
	• Judesio praktikos užsiėmimai Velžio gimnazijoje


	► September (2)	• Interaktyvi paroda „Šiaurės šalių vaikų kny…
	• Skautai budi - nemiega


	► June (2)	• Ką penktokams pašnabždėjo projektas „Skraida…
	• Mokomės dirbti su LEGO WeDo2.0 edukaciniu rinkini…


	► May (2)	• „PLUNKSNOS‘‘ nugalėtojas - Nojus
	• Tarptautinė konferencija „Atgal į gamtą“


	► April (4)	• Konkursai 2019-2020
	• Konkursai 2018–2019
	• OLIMPIADOS 2019–2020 
	• Panevėžio rajono pradinių klasių mokinių jaun…


	► March (3)	• Šv. Velykų belaukiant
	• Kaip gyvena skautai karantino metu
	• PI dieną pasitinkant


	► January (2)	• Ketvirtokai – draugiški gamtai
	• Laiškas ketvirtokui




	► 2020 (29)	► December (5)	• Respublikinis piešinių konkursas „Spalvotas ka…
	• Šalies 1–4 klasių mokinių piešinių konkursa…
	• Panevėžio r. pradinių klasių mokinių pateikč…
	• Kvepiančios Kalėdos tampa tradicija
	• Pirmoji pagalba užspringus - mokėti padėti turi…


	► November (1)	• Kai lapkritį apgaubia tamsa...


	► October (5)	• Savižudybė – nebijok klausti
	• Vandens veidas
	• Išvyka į Arklio muziejų
	• Sveikatos rėmimo programos projektas „Būk akty…
	• Baltų šalių literatūros savaitė 2020


	► September (4)	• Netradicinė pamoka su POUND lazdelėmis
	• Kyokushin karatė treniruotė
	• Sveikatos stiprinimo išvyka
	• Virvės traukimo festivalis


	► August (7)	• Besimokanti mokykla
	• Edukacinė pamoka „Šaukšto Šmaukšto stalo ak…
	• Praktinis užsiėmimas-pamoka „Švarios rankelė…
	• Pasaulinė vandens diena Velžio gimnazijoje
	• Apsikabinimų diena „Mylėk ir jauskis mylimas�…
	• Skautų žygiui baidarėmis nebaisi net hidrologin…
	• Kupina emocijų skautiška stovykla „Žemės vai…


	► May (2)	• „Prosocialinės vertybės"
	• Velžio gimnazijos skautams puikiai sekasi tobulė…


	► April (1)	• „Vaikų Velykėlės“ – šventė mažam ir di…


	► March (3)	• Prisijaukintos pasakos
	• Nuotolinis mokymas
	• Kokybės krepšelis


	► February (1)	• Saugesnio interneto diena




	► 2019 (49)	► December (7)	• Foto kaledinis
	• 1a klasės mokinių tėvelių iniciatyvos
	• „Kupoėlės‘‘ šokėjai – nacionalinio kon…
	• Angelas – Kalėdų simbolis
	• Tėvelių ir vaikų vakaronė „Tepakvimpa klasė…
	• Netradicinė darbelių paroda
	• Svečiuose pas pirmokus - odontologijos klinikos �…


	► November (7)	• Konferencija „Kompetencijų ugdymas“  Florenci…
	• Trečiokai mokslinėje-praktinėje konferencijoje
	• OLIMPIADOS 2018–2019
	• Tolerancijos dieną sužibo švyturiai
	• Respublikinėje kūrybinių darbų konferencijoje
	• Startavo GFTSE
	• Mažoji konferencija „SVEIKA  ATEITIS“


	► October (1)	• Velžio gimnazijos mokytojos įveikė iššūkius …


	► September (5)	• Audeklėlį riečiu ir gražiai dainuoju
	• Išvyka į Kurtuvėnų regioninį parką
	• Netradicinė pamoka „Kūrybingumo mokykloje"
	• RUGSĖJO 9 D. VAISIAUS ALKOHOLIO SINDROMO DIENA (V…
	• Anglų kalbos kursai Edinburge


	► August (1)	• Mobilieji įrenginiai – mokinių motyvacijai did…


	► July (1)	• BALTIJOS ŠALIŲ SKAUTAI RINKOSI Į BALTIC JAMBORE…


	► June (10)	• „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių …
	• SHARING LANDSCAPES: SANTORINI, GRAIKIJA
	• Karjeros diena Velžio gimnazijoje
	• Geriausios praktikos palyginimas 
	• Velžio gimnazijos mokiniai konkurso „Spelling B…
	• 1–4 kl. mokslo metų baigimo šventė „Sveika,…
	• III-kų išvyka į Biržus
	• Gimnazijos choras sakralinės muzikos festivalyje …
	• Pradinukai – tarptautinėje konferencijoje „At…
	• Teisinių žinių konkursas „Temidė"


	► May (4)	• Frankofoniški renginiai Velžio gimnazijoje
	• Gimnazijos mažieji – teatro festivalio „Saul�…
	• MOKYMOSI SĖKMĖ IR DŽIAUGSMAS – KIEKVIENAM VAI…
	• Eglė Pilkauskaitė – Lietuvos mokinių jaunųj�…


	► April (10)	• Metodinė-praktinė konferencija „Skaitmeninis t…
	• Konferencija „Langas į gamtą"
	• Konferencija STEAM YRA VISUR
	• Pirmokų pažintis su papildyta realybe
	• Atvirų durų diena būsimiems gimnazijos pirmokam…
	• Panevėžio r. gimnazijų 2 klasės mokinių angl�…
	• Akcija „Darom“ Velžio gimnazijoje
	• Išvyka į spektaklį anglų kalba
	• Susitikimas su fantastinio pasaulio kūrėju
	• „Skaitymo dirbtuvės: piešiu tekstą“


	► February (2)	• Saugesnio interneto diena
	• Apdovanoti jaunieji kūrėjai


	► January (1)	• Pasiruošimas konferencijai




	► 2018 (69)	► December (4)	• Velžio gimnazijos mokinė – Aukštaitijos regio…
	• Skaitymų naktis gimnazijos bibliotekoje
	• Muzika suartina kiekvieną
	• V-asis mokinių teatro sambūris Velžio gimnazijo…


	► November (3)	• Integruota pamoka – šiuolaikinio mokymo būtiny…
	• Planšetės 2a klasėje
	• Integruotas tvarkaraštis (Integrated Curriculum (…


	► October (16)	• Tarptautinis skirtukų mainų projektas
	• „Media4Change“ jaunųjų žurnalistų mokymuos…
	• Kur miega talentas....
	• Teisės aktai
	• STEAM. Mokymasis iki begalybės
	• Transformaciniai lyderiai – pokyčių iniciatori…
	• XXI amžiaus mokyklos
	• „Saugios elektroninės erdvės vaikams kūrimas�…
	• Lietuvos Respublikos Ministras Pirmininkas S.Skver…
	• Gimnazistai žiūrėjo spektaklius Vilniuje
	• „Pagrindinio ugdymo pirmojo koncentro 5–8 klas…
	• „Pažink valstybę"
	• „Nepamiršk parašiuto"
	• Europos kalbų diena kartu su savanoriais
	• Pamoka netradicinėje erdvėje apie režisierių J…
	• Eglės paroda


	► September (5)	• Erasmus projektai – galimybė mokytojui tobulėt…
	• PROJEKTAS „MOKYKLŲ TINKLO EFEKTYVUMO DIDINIMAS …
	• KINGS KOMANDA LANKO LIETUVOS MOKYKLAS
	• Geroji patirtis – vienoje valtyje
	• Mokslo ir žinių šventėje vasaros atgarsiai


	► August (1)	• Kvalifikacijos kursai Italijoje


	► June (5)	• Kvalifikacijos kursai Kroatijoje
	• Gimnazijos klasių mokslo metų baigimo šventė �…
	• 5-8 kl. mokslo metų baigimo šventė „Sveika va…
	• Muzikos festivalyje
	• Pradinukų mokslo metų baigimo šventė „Sveika…


	► May (7)	• Nuaidėjo Paskutinis skambutis
	• „Sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lie…
	• VU KnF konferencijoje - G. Pagirytės pranešimas
	• Susitikimas su tarptautinio bestselerio autoriais
	• Dovanos benamiams gyvūnams
	• Pirmyn, Ugne; pirmyn, Velžio gimnazija!
	• Antrokai tobulino anglų k. žinias konkurse “En…


	► April (3)	• Spektaklio „Prašom tylos!“ premjera
	• „Misijos Sibiras“ dalyvis Velžio gimnazijoje
	• „Draugystės ratas“ apsisuko paskutinį kartą


	► March (11)	• Konkursas „Spelling Bee 2018“
	• Interneto svetainių kūrimo konkursas
	• Greitai kintantis pasaulis skatina mokytojus tobul…
	• Frankofonijos diena
	• Kovo 22-oji Pasaulinė vandens diena
	• Po „vakaro P" – „vakaras O“
	• Kelionė į Europos Sąjungos širdį
	• Mūsų tinklininkės geriausios rajone
	• Bendruomenės diena „Šimtmečio kermošius“
	• TARPTAUTINĖS TURIZMO TECHNIKOS VARŽYBOS „AKADE…
	• NACIONALINIS DIKTANTAS


	► February (10)	• PROJEKTAS „MOKYKLŲ TINKLO EFEKTYVUMO DIDINIMAS,…
	• Velžio gimnazija paminėjo Lietuvos valstybės at…
	• KINGS KOMANDA SVEIKINO MOKYKLOS MOKINIUS
	• Konkursai 2017–2018
	• Olimpiados 2017–2018
	• Konkursai 2016–2017
	• Olimpiados 2016-2017
	• Velžio gimnazijos krepšininkės vienos iš geria…
	• Jaunųjų kūrėjų „Nevėžis 2017“ almanache…
	• Mokymai Tenerifėje


	► January (4)	• „Karjeros diena – 2018“
	• Akcija „Auksinė širdis“
	• Pilietinė akcija „Atmintis gyva, nes liudija“…
	• Velžio gimnazijos mergaičių krepšinio 3x3 koma…




	► 2017 (74)	► December (6)	• Susitikimas su rašytoja Laura Sintija Černiauska…
	• Abiturientai
	• Velžio gimnazijos septintokės projekto „Tarp m…
	• Pažinkime muzikos garsus
	• Teatro pamoka gimnazistams J.Miltinio bute
	• „Kupolėlė“ – šokių festivalio „Pupa“…


	► November (11)	• Šiaurės šalių bibliotekų savaitė Velžio gim…
	• Lietuvos kariuomenės diena
	• IV-asis Mokinių teatro sambūris Velžio gimnazij…
	• Sveikos mitybos pamoka penktokams
	• Pamoka apie dantukų priežiūrą pradinukams Pane…
	• Praktinė tolerancijos pamoka
	• Šešėlių teatras – kupinas paslapties....
	• Istoriniai faktai palietė skautų širdis
	• Kaip išlikti nenugalėtiems?
	• Velžio gimnazistai Vilniuje žiūrėjo „Oliver�…
	• Kvadrato finalinės varžybos


	► October (15)	• Pagalbos specialistai
	• Velžiečiai vėl Eurascola konkurso nugalėtojai
	• Jaunųjų kūrėjų tribūnoje „Nevėžis“ –…
	• Ekskursija po J.Miltinio teatro užkulisius
	• Velžio gimnazistams vaidino profesionalūs aktori…
	• Išvyka į Vilnių
	• Velžio gimnazijoje prasidėjo projektas „Medij�…
	• Visi žinome, kad žmogaus brangiausias turtas �…
	• Akcija „Apibėk mokyklą“
	• Mokytojo dienos proga gimnazijos mokytojai buvo kv…
	• Kelionė į knygų šalį....
	• Pasaulinė košės diena
	• Solidarumo bėgimas „Gelbėkit vaikus“
	• Atkeliavo dėdė Rudenėlis…
	• Erasmus+ projektas „STEAM mokymasis. Iki begalyb…


	► September (9)	• Rudens kroso varžybos
	• 1a klasės išvyka į Saugaus eismo klasę
	• #SWITCH konferencija
	• Išvyka į Latvijos Tervetės parką
	• KINGS: tarptautinės matematikos ir anglų k. olim…
	• Panevėžio krašto skautai aktyviai pradėjo moks…
	• „Kompetencijų, kūrybiškumo ir inovatyvių mok…
	• „Kas skaito, rašo – duonos neprašo“
	• Velžio gimnazijoje Rugsėjo 1-ąją skalndė taut…


	► August (1)	• Velžio gimnazijos atstovai Dubline dalyvavo kvali…


	► July (1)	• Visapusiškas ugdymas Panevėžio krašto skautų …


	► June (3)	• Velžio gimnazijos mokytojos ieško idėjų naujie…
	• Erasmus+ projektai suteikia galimybę tobulėti ki…
	• Velžio gimnazijos mokinių technologijų darbai e…


	► May (4)	• „Atradęs knygą, jau niekada nebūsi vienišas.…
	• Integruota dailės ir kūno kultūros pamoka
	• „Sveiki dantys – sveika šypsena“
	• „Atvirų durų“ diena būsimiems Velžio gimna…


	► April (6)	• Viktorina „Žaidžiu žodžiu“
	• Su knyga
	• Vaikų finansinio švietimo savaitė
	• Respublikinis Interneto svetainių kūrimo konkurs…
	• Projekto renginys „Pavasaris ant paukščio spar…
	• Išvyka į Panevėžio apskrities vyriausiąjį po…


	► March (6)	• Viktorina „Ką aš žinau apie rusų kalbos abė…
	• Pasaulinės poezijos dienos minėjimas
	• Lietuvos istorijos žinovo konkursas
	• Dramos studija konkurso „Šimtakojis-2017“ reg…
	• Meninio skaitymo konkursas
	• Pilietinė iniciatyva „Gyvasis tautos žiedas“


	► February (11)	• Nacionalinis diktantas
	• Tarptautinė konferencija  „Skaitymo gebėjimų …
	• Talentingoji Eglė Pilkauskaitė
	• Gimnazistų forumas „Ar mes tikrai mylime Lietuv…
	• Tarptautinio Erasmus+ projekto dalyviai Velžyje
	• Protmūšis „Lietuviais esame mes gimę...“
	• Aš tikrai myliu Lietuvą...
	• Ketvirtokai zoninėse varžybose
	• Meninio skaitymo konkursas
	• Bebro konkurso II etapas
	• Plaukimo pamokos antrokams


	► January (1)	• „Atmintis gyva, nes liudija"




	► 2016 (91)	► December (13)	• Projekto „Pozityvi tėvystė“ refleksija
	• Sušildykime širdis
	• Kelionė laiko mašina
	• Gimnazijos pažanga
	• VBE analizė
	• Standartizuoti testai
	• Septintasis Erasmus+ projekto dalyvių susitikimas…
	• Jaunųjų šokėjų sėkmė festivalyje „Aguonė…
	• Respublikinis vertimų konkursas
	• Videokonferencija kartu su Turkijos NASA mokykla
	• „Neįtikėtinos ateities profesijos. Kaip joms t…
	• Mūsų gimnazistės – „Panevėžio literatūri…
	• Skaitymų naktis....


	► November (7)	• JAUNOJI KŪRĖJA
	• Jaunosios Velžio gimnazijos oratorės „Eurodeba…
	• Kaip sumažinti bėdą?
	• III-asis Mokinių teatro sambūris Velžio gimnazi…
	• Kur rieda karjeros traukinys?
	• Panevėžio krašto skautai savaitgalį bėgiojo p…
	• Kūrybiškumo ir verslumo mokėmės Lenkijoje


	► October (9)	• Viešieji pirkimai
	• Netradicinės pamokos
	• Mūsų šypsenos seneliams
	• Pradinukų kvadrato komanda - Lietuvos mokyklų ž…
	• „Studfestas“ – nuostabi priemonė atrasti sa…
	• Atkeliavo dėdė Rudenėlis...
	• „Kiekvienas mokytojas turi būti aktorius“
	• Velžio gimnazijos dailės mokytoja vasaros plener…
	• ŠVIETIMO CENTRO PADĖKOS – VELŽIO GIMNAZIJOS M…


	► September (5)	• Susitikimas su vaikų rašytoju, poetu ir kino re�…
	• Europos kalbų diena Velžio gimnazijoje
	• Panevėžio krašto skautų žygis „Atminties ke…
	• Mergaičių futbolo projektas „Live yuor goals�…
	• Rugsėjo pirmoji Velžio gimnazijoje, pasidabinusi…


	► August (1)	• Velžio gimnazijos choras „Mozaika“ Respubliki…


	► July (1)	• Joninių tradicijos skautų vasaros stovykloje


	► June (7)	• Nuveiktais darbais partneriai dalinosi Portugalijo…
	• Konkursai 2015–2016 
	• Olimpiados 2015–2016 
	• Pirmokų išvyka
	• Šių metų pavasaris nepagailėjo kalbos viktorin…
	• Dramos studija respublikiniame festivalyje „Saul…
	• Dramos studijos spektaklio premjera


	► May (3)	• Atvirų durų diena pirmokams
	• Dviračių kroso varžybos
	• Išorės vertinimo ataskaita 


	► April (8)	• MOKINIŲ MOKSLINĖ KONFERENCIJA „ŽVILGSNIS Į A…
	• Konkurso ,,Tu knygą pamėgsi – tave pamėgs vis…
	• Susitikimas su AMES anglų kalbos mokyklos atstove…
	• Pažintis su Sigutės Ach knygos keliu
	• Pamokų tvarkaraštis
	• Nacionalinis mokinių Česlovo Kudabos geografijos…
	• BENDRUOMENĖS DIENA GIMNAZIJOJE „Į KERMOŠIŲ K…
	• Raiškaus skaitymo konkursas


	► March (11)	• Prevencinė stovykla „Snaigytė 2016“
	• Savaitė „Be patyčių"
	• Projekto „Draugystės ratas“ renginys „Spalv…
	• Tarptautinis tautinių šokių festivalis „Suk r…
	• Savanoriai grįžta į gimnaziją
	• Išvyka pas burnos higienistus
	• Tinklinio turnyras „Į kermošių kermošavo"
	• Vasario 16-osios dienai paminėti skirtas tradicin…
	• Akcija „Tark žodį taisyklingai“
	• Ispanija mus sugrąžino į viduramžius
	• Krepšinio varžybos


	► February (13)	• Gimnazistams Panevėžio prokurorai pasakojo apie …
	• Susitikimas su rašytoja Rebeka Una
	• Tėvų švietimas
	• Paminėjome Vasario 16-ąją – Lietuvos valstyb�…
	• Užgavėnės gimnazijoje
	• Užgavėnės Katinų skyriuje
	• Jaunųjų žurnalistų konkursas
	• Dramos studijos gastrolės
	• Auksas ir taurė velžiečiams
	• Sausio 13-osios minėjimas
	• Moksliniai tyrimai Velžio gimnazijoje
	• E-pamoka „Saugus internete su Ežiu“
	• Trečiasis susitikimas Italijoje paliko neišdildo…


	► January (13)	• Jaunojo kūrėjo pasakos sugulė į knygą
	• Angliškas Kalėdinių filmų festivalis
	• Kapitono Flinto laive
	• Velžio gimnazijoje „Kalėdinė muzikinė kaukė…
	• „Kalėdiniai sveikinimai iš viso pasaulio“ Ve…
	• Kalėdinė šventė
	• Adventinis rytmetėlis
	• Judrioji pertrauka
	• „Medijų burbulai"
	• MO GA Mokomoji galerija 
	• Horizon 2020
	• „Perkeliamųjų gebėjimų vertinimas, 2020“
	• „Draugystės ratas“




	► 2015 (72)	► December (12)	• Knygų Kalėdų savanoriai
	• Padėkos renginys projekto „Knyga mane augina“…
	• Konferencija „Medijų ir skaitmeninis raštingum…
	• MIR
	• „Augu pats – auginu kitą"
	• Būk saugus eismo dalyvis
	• „Multidisciplinary Flipped learning with ICT“
	• Projektų archyvas
	• „Velžio klumpė 2015" atgarsiai Latvijoje
	• Forumo teatro spektaklis Velžio gimnazijoje
	• Futbolo varžybos
	• Po teatro užkulisius J.Miltinio dramos teatre


	► November (11)	• Nacionalinė karjeros savaitė 2015
	• Projektas „Multidisciplinary Flipped learning wi…
	• Velžio gimnazijos skautams nėra blogo oro
	• Antrasis Mokyklinio teatro sambūris  Velžio gimn…
	• Draugiškos varžybos
	• Draugystė Šiaurės šalyse
	• Penktokai Lėlių vežimo teatre
	• Orientacinis žaidimas „Miesto labirintai“ pad…
	• Kraujo donorystės akcija
	• Kur rieda tavo karjeros traukinys?
	• „Švieskime vaikus"


	► October (13)	• "Keliauk. Pažink Panevėžio apylinkes"
	• Rajoninės kvadrato varžybos
	• Pasaulinė košės diena
	• Konkursai 2014–2015
	• Projektas „Augu pats – auginu kitą"
	• Paminėjome pasaulinę gyvūnų dieną ir mokyklos…
	• Tinklinio turnyras Mokytojų dienai
	• „Rimto kino festivalis"
	• Olimpiados 2014-2015
	• Projektas „Draugystės ratas"
	• Rudens gėrybių paroda
	• Skautų žygis holokausto aukoms atminti – „At…
	• Išvyka į Kurtuvėnus


	► September (7)	• Susitikimas su FOX konsultante
	• Sporto diena
	• Kas skaito, rašo – duonos neprašo
	• Išvyka į Panevėžio J. Miltinio dramos teatrą
	• KARJEROS UGDYMO DIENA
	• Rugsėjo 2 d. – Klasės vadovo diena Velžio gim…
	• Ir vėl Rugsėjo 1-oji Velžio gimnazijoje


	► August (1)	• Skautų vasara – stovyklų maratonas


	► June (3)	• Velžio gimnazistų kruizas Talinas–Stokholmas
	• Mokslo metų užbaigimo šventė
	• Velžyje šėlo stovyklautojai


	► May (1)	• Antrokų anglų kalbos konkursas „English for fu…


	► April (8)	• „Draugystės ratas" sukasi
	• Velžio gimnazijos 10 metų jubiliejus
	• Išvyka į Zanavykus
	• Diena, pakeitusi gyvenimą
	• Viešnagė Knygų mugėje
	• Eilėraščiais apie gamtą pradinukai sveikino po…
	• Frankofonijos šventės atgarsiai
	• Veiksmo savaitė „Be patyčių"


	► March (4)	• Panevėžio krašto skautų sezono atidarymo stovy…
	• Viešnagė pas europarlamentarą A. Guogą
	• Velžio gimnazija paminėjo Lietuvos Laisvės 25-m…
	• Su pavasario švente sveikina Kazys Tave!


	► February (3)	• Debatai Panevėžio Minties gimnazijoje
	• Išvyka į Upytės Tradicinių amatų centrą
	• Diskusija apie savanorystę


	► January (9)	• Dailės pleneras
	• Lyderis: gimti ar tapti?
	• „Atmintis gyva, nes liudija“
	• Knyga – geriausia dovana 
	• Skaitau knygą ir piešiu
	• „Kaukių puotoje a la Venecija"
	• Bendrųjų kompetencijų ugdymas pradinėse klasė…
	• Kalėdų fiesta anglų k. pamokose
	• Tinklinio turnyras




	► 2014 (117)	► December (32)	• Betliejaus Taikos ugnis pasiekė Velžio gimnazijo…
	• Kalėdinis–muzikinis šou
	• Konkursas „Kalėdų belaukiant“
	• Adventinis rytmetis
	• Gražiausios prakartėlės konkursas
	• Prie balto Kūčių stalo
	• Sniego gniūžtė nepalieka abejingo nė vieno dal…
	• „Samsung Mokykla ateičiai“
	• „Metų knygos rinkimai“
	• „Augu skaitydamas“
	• Kalbos atveria duris...
	• Velžiečiai apdovanoti Vyriausybės rūmuose
	• „Kuriame respubliką“
	• Mokomoji galerija
	• AKIM
	• „Ugdymo karjerai ir stebėsenos modelių sukūri…
	• „Kūrybinės partnerystės“
	• Lyderių laikas 2
	• STEAM mokymasis. Iki begalybės (Erasmus+) 
	• EU Classroom ePortfolios
	• Pedagogų kvalifikacijos kėlimas: kompetencijų �…
	• SMP konsultantai
	• Ankstyvasis ugdymas – tvarios motyvacijos ir gyv…
	• Šiaurės šalių bibliotekų savaitės tarptautin…
	• „Būk detektyvas"
	• Su knyga
	• „Darni mokykla“
	• Debatai Velžio gimnazijoje
	• Gimnazistų protmūšis
	• Velžio gimnazistai neabejingi teatro menui
	• „Nesuardomas trikampis“
	• III gimnazijos klasės mokinių pažintis su J.Mil…


	► November (8)	• Susitikimas su Lietuvos Moksleivių Sąjungos atst…
	• Mokyklinių teatrų sambūryje mokiniai vaidino mo…
	• Debatų būrelio išvyka
	• Sveikos mitybos diena
	• Jaunųjų maltiečių viešnagė gimnazijoje
	• Ekonomistės viešnagė
	• Velžio gimnazistai - „Euroscolos" konkurso nuga…
	• Teatralizuota pamoka „Uždek Vėlinių žvakutę…


	► October (8)	• Maironiečių krikštynos
	• Bendravimas su žirgu - tai tikra palaima ir kūnu…
	• Pasaulinė regėjimo diena
	• Paskaita
	• Kelionė į knygų šalį....
	• „Specialybių akademija" Panevėžio krašte
	• Akcija „Diena be automobilio"
	• Europos kalbų diena


	► September (5)	• Lietuvos žydų genocido aukų atminimo diena
	• Gimnazistai domisi studijomis
	• Džiaugsmas bendrauti su žirgais
	• Verslumo ugdymo renginys „Pagauk kampą"
	• Išvyka į priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą


	► August (64)	• Sportas
	• Konkursai 2013-2014
	• Konkursai 2012-2013
	• Konkursai 2011-2012
	• Konkursai 2010-2011
	• Konkursai 2009-2010
	• Konkursai 2008-2009
	• Olimpiados 2013-2014
	• Olimpiados 2012-2013
	• Olimpiados 2011-2012
	• Olimpiados 2010-2011
	• Olimpiados 2009-2010
	• Olimpiados 2008-2009
	• Olimpiados 2007-2008
	• Olimpiados 2006-2007
	• Olimpiados 2005-2006
	• Olimpiados 2004-2005
	• Olimpiados
	• Konkursai
	• Nominacijos
	• Dokumentai
	• Pagalbos telefonai
	• Ugdymas karjerai
	• I–IV kl. mokiniams
	• Ugdymo programos
	• Ugdymo karjerai centras
	• Skaitykla
	• Biblioteka
	• Centras
	• Tėvų klubas
	• Mokinių parlamentas
	• Klasių nuotraukos
	• Metodinė taryba
	• Gimnazijos taryba
	• Mokytojų apdovanojimai
	• Mokytojai
	• Administracija
	• Įsivertinimas
	• Išteklių valdymas
	• Atributika
	• Grupė
	• Mokinių maitinimas
	• Sveikatos priežiūros specialistas
	• Psichologas
	• Logopedas
	• Specialusis pedagogas
	• Socialinis pedagogas
	• Nuostatos
	• Elgesio taisyklės
	• Mokyklinės uniformos
	• Klasių vadovai
	• 2023 m.
	• Priėmimas
	• Vizija ir misija
	• Mokyklos istorija
	• Parama
	• Projektai
	• *Nominacijos  *Olimpiados  *Konkursai  *Sportas
	• *Dokumentai  *Uniformos  *Klasės  *Pagalba  *Švi…
	• *Tvarkaraštis  *Uniformos  *Gimnazistams  *Karjer…
	• Apie Velžį
	• Foto3
	• Foto2
	• Foto1




	► 2013 (1)	► November (1)	• Skelbimai




	► 0000 (1)	►  (1)	• Cookie Policy





Powered by mod LCA




			

		

			
					Apie mus rašo

					
				


	[image: SvietimoNaujienos logo]

 

[image: STEAM failiukui nuoroda]

 

[image: GNTV logo] 


			

		

			
					  Karjeros ugdymas

					
				


	 [image: KTU baneriukas]

 

[image: PANKO logo1]

 

 

 


			

		

			
					Skaidrumas

					
				


	Kai kurios institucijos, į kurias galite kreiptis, jei susidūrėte su korupcija, piktnaudžiavimu.


			

		

	
								

														
															
										
									
																			
													
					
				
	
		
			[image: ]
			
                            

                            
                            Facebook


Rehab Los Angeles
                            
		

	




			

		

	
										

																		

								

														
													

					

								

				

				

			

																						
					
										
											
									
					Administratorius

					
				


	Edita Davidonytė

IT mokytoja

[image: ]  it @ velzio.panevezys.lm.lt


			

		

	
						

										
											
									
					
				Copyright © 2024 Velžio gimnazija. Visos teisės saugomos.

Joomla! yra nemokama programinė įranga išleista pagal GNU Bendrąją Viešąją Licenciją.

			

		

	
						

										
										

					

				

						
						
									
		

		
			
		

		
			
